

İmal tarihi  
Son kullanma tarihi:  
Şarj no:  
Ruhsat tarihi ve numarası: 05.04.2024 / 13127

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
Bağ*	Külleme ( <i>Erysiphe necator</i> )	30 ml/100 L su	14 gün
Hıyar	Kabakgillerde külleme ( <i>Erysiphe cichoracearum</i> )	50 ml /100 L su	7 gün
Kornişon	Kabakgillerde külleme ( <i>Erysiphe cichoracearum</i> )	50 ml /100 L su	7 gün
Domates (Tarla- Sera)	Patlıcağillerde külleme ( <i>Leveillule taurica</i> )	50 ml/ 100 L su	3 gün
Çilek	Külleme ( <i>Spheoarthecamacu/aris t.so. fragariae</i> )	50 ml/ 100 L su	3 gün
Şeftali	Külleme ( <i>Sotieerothece oenose</i> )	40 ml/ 100 L su	14 gün
Hıyar (Sera)	Kabakgillerde Külleme ( <i>Erysiphe cichoracearum</i> )	50 ml/ 100 L su	7 gün
Kornişon (Sera)	Külleme ( <i>Erysiphe cichoracearum</i> )	50 ml/ 100 L su	7 gün
Tütün	Külleme ( <i>Erysiphe cichoracearum</i> )	40 ml/100 l su	7 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılan alanlarda kullanılamaz.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:** Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanınca kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

05 Nisan 2024  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.



FERBİS TARIM TİCARET  
VE SANAYİ A.Ş.

## LAMPE®

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grup	G1:3	Fungisit (Mantar İlacı)

100 g/l Tetraconazole

**ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ**  
**EVDE KULLANMAYINIZ**  
**ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.**  
**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİRŞEY**  
**YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.**  
**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 15 KABAKGİLLERDE 7**  
**GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.**  
**İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN**  
**TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.**

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI**  
**KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE**  
**BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ.**  
**ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ**  
**ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

#### İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

**Genel ilk yardım müdahaleleri:** Kendinizi iyi hissetmezseniz, zehir merkezini veya doktoru/hekimi arayın.

**Solunması halinde:** kişiyi temiz havaya çıkartın ve rahat nefes almasını sağlayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz zehir merkezini veya doktoru/hekimi arayın. Doktora başvurunuz.

**Deriyle teması halinde:** cildinizi su/duş ile durulayın. Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkarın.

**Göz ile temas halinde:** gözleri tedbir amaçlı suyla yıkayın.

**Yutulması halinde:** kendinizi iyi hissetmezseniz zehir merkezini veya doktoru/hekimi arayın.

#### ANTİDOTU VE TEDAVİ ŞEKLİ:

Spesifik bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

® FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. firmasının tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114



Net Miktarı (kg veya lt)  
Brüt ağırlık (kg)  
Azami perakende satış fiyatı: Baskı

Ek-1

İÇİNDEKİLER:  
Tetraconazole

#### ZARARLILIK İŞARETLERİ:



D İ K K A T

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.  
H312+H332 Ciltle temas ettiğinde veya solunduğunda zararlıdır.  
H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ (P):

P210 Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. - Sigara içilmez.  
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.  
P273 çevreye verilmesinden kaçının.  
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.  
P403+ P235 iyi havalandırılmış bir alanda depolayın. Soğuk tutun.  
P501 içeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
EUH401 insan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:****Bağ Küllemesi:**

1. Uygulama: Çiçekten önce sürgünler 25-30 cm olduğu dönemde
2. Uygulama: Çiçeklenme öncesi çiçek tomurcuklarının olduğu dönemde
3. Uygulama: Çiçek taç yapraklarının döküldüğü ve korukların küçük saçma tanesi iriliğinde olduğu dönemde
4. Ve diğer uygulamalar: Üçüncü uygulamadan sonar kullanılan bitki koruma ürününün etki süresine göre, tanelere ben düşme dönemine kadar yapılır.

**Hıyar, Kornişon (Sera, Tarla) Kabakgillerde Külleme:**

İlk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın şiddeti, iklim koşulları ve ürünün etkinlik süresine bağlı olarak uygulamaya devam edilir. Serada ise 10 gün aralıklarla en fazla 3 uygulama yapılmalıdır. Günlük sıcaklık ortalamasının 27 C 'nin üstünde ve orantılı neminde %50'nin altında olduğu zamanlarda uygulamaya ara verilmelidir.

**Domates- Patlıcanilerde Külleme:**

Uygulamalar ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır.

**Çilek Küllemesi**

1. Uygulama: ilk hastalık belirtileri görüldüğünde başlanmalıdır.
2. Ve diğer Uygulamalar: Kullanılan bitki koruma ürününün etki süresi dikkate alınarak enfeksiyon koşulları sona erinceye kadar uygulamaya devam edilir.

**Şeftali Küllemesi:**

**1.Uygulama:** Önceki yıllarda hastalığın yokluğuna göre belirlenmelidir. Hastalık bahçede ilk defa çıkıyorsa belirtiler görülür görülmez uygulamaya başlanır. Daha önceki yıllarda hastalık görülmüş ise budamadan sonra yapılacak kontrollerde, ağaçlardaki hastalıklı sürgün oranı 1/3'ü bulunuyorsa belirtiler görülmeden önce ilk uygulama yapılmalıdır.

**2Ve diğer uygulamalar:** Bitkinin gelişmesine, kullanılan preparatın etki süresi dikkate alınarak enfeksiyon koşulları ortadan kalkıncaya kadar 14 gün arayla uygulamaya devam edilmelidir.

**Tütün Küllemesi:**

Uygulama yaprağın alt ve üst yüzünde ince bir film tabakası oluşturacak şekilde yapılmalıdır. İlk külleme lekeleri görülür görülmez uygulamalara başlanır. Tek uygulama yeterli olabilir. Epidemiy devam ederse 2. ve 3. uygulama 7-10 gün ara ile yenilenir

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

**LAMPE** isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmalarına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **LAMPE** nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G1:3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

**LAMPE** karışım halinde kullanılacaksa küçük hacimli bir ön karışım yapılmalıdır



FERBİS TARIM TİCARET  
VE SANAYİ A.Ş.

**LAMPE®**

Emülsiyon Konsantr (EC)

Grup	G1:3	Fungisit (Mantar İlacı)
------	------	-------------------------

100 g/l Tetraconazole

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız. Tavsiye edilen bitkilerde uygun dozda kullanıldığında fitotoksik etki görülmez.
- Ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boş ambalajları başka bir gaye için özellikle gıda ve yem maddesi muhafaza etmek için kullanmayınız, usulüne uygun imha ediniz.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.  
No:6 Bor/NIĞDE  
Tel: (0 388) 999 16 06  
Fax: (0 388) 315 00 89



Ferbis FERBİS TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.  
Organize Sanayi Böl. Mah. 2B Nolu Yol Cad. No:6  
Bor / NIĞDE / TÜRKİYE Tel: 0 388 999 16 06  
Fax: 0 388 999 16 19 Niğde Y. D. 388 083 02 74  
Mersis No: 028800002200001 Tic. Sic. No: 2807



05 Nisan 2024  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.